FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE EXTINÇÃO CONSENSUAL AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

DISPENSA N° 001/2024 – PROC ADMINISTRATIVO CMJ/RN N°
001/2024

DISTRANTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUCURUTU  –  RN;  DISTRANTE  CONTRATADA:  POSTO  SANTA
IZABEL  LTDA-  EPP  -  CNPJ  Nº  02.374.149/0001-66;  OBJETO:
FORNECIMENTO  GRADATIVO  DE  COMBUSTÍVEL  TIPO
GASOLINA COMUM; ÚLTIMO DIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:
10 DE MAIO DE 2024.

JUCURUTU/ RN, 06 DE MAIO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 01661704

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/05/2024.
EDIÇÃO 1894. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br